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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at der er
temperaturregulerede håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes ved en
passende temperatur, og indrettet således at temperaturen kan
overvåges og registreres. Kontrolleret opbevaringstemperatur i
kølerum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at varmebehandling af fødevarer, foretages med
en sådan kombination af tid og temperatur, at fødevarerne er
sikre. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: at lokaler hvori der findes fødevarer samt
redskaber og udstyr som kommer i kontakt med fødevarer er
rene samt rengøring i køle- og frostrum.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling for
perioden fra den 1. januar 2023 til dags dato. Ingen
anmærkninger. Vejledt om årlig revision af egenkontrollen.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin
nedkøling samt udpegning af dette trin som et kritisk
kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Vejledt om og gennemgået nyeste eksempel på
egenkontrolprogram på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i juni, juli og august 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering
af mængder af økologiske fødevarer på lager sammenholdt med økologiprocenten, kontrol af at udvalgte
ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i regnskabet, indhentning af økologicertifikater for
leverandører af økologiske fødevarer og opgivelse af økologisk oprindelse på faktura/følgeseddel fra
leverandører af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens politik for råvarekøb, herunder en beskrivelse af den anvendte politik når økologiske
fødevarer ikke kan skaffes, samt politik om jagt og fisk der er vildtfanget. Ingen anmærkninger.
Vejledt om link på Fødevarestyrelsens hjemmeside for indhentning af årlige økologicertifikater.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


